Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

76 %

AviZinis stautas
svyturys
2011-05-26 13:28:11
2011-06-02 08:27:11

1.060

1.015

5.9 %

41

67

0.68 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
AviZiniai dribsniai
Skrudinti mieziai

Skrudintas mieZiy salyklas 'Roasted Black'

CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’

Apyniai

Pavadinimas
Kent Golding (U.K.)
Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Starteris su Nottingham

Forma Paskirtis

Spalva (EBC)
3.0

4.0

1000.8
1401.1

120.1

900.7

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
5.800 85.3
0.400 5.9
0.300 4.4
0.100 1.5
0.100 1.5
0.100 1.5

AA (%)
5.5
5.5

6.800

IBU Kiekis (g) Laikas

26.5 60 50

14.3 40 30
100

Kiekis (g)

12.0
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